МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020                                                                                                                                    №  29

  О признании утратившим силу постановления администрации Уртамского сельского поселения от 31.10.2016 № 90
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Уртамского    сельского поселения от  31.10.2016 № 90 «О внесении дополнений  в   Административный  регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Уртамского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Уртамского сельского поселения от 29.06.2015 № 44».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Уртамского сельского поселения                                                                         А.М.  Кузнецов